Pro tvoji svatou poslušnost, Panno, hvězdo mořská. *Na pomoc, Paní, pospěš nám.*

Pro svatých devět měsíců, kdy Syna Božího jsi v lůně nosila. *Na pomoc, Paní, pospěš nám.*

Pro svatou dobu po tvém porodu, kdy děťátko jsi kojila. *Na pomoc, Paní, pospěš nám.*

Pro radost již jsi zakusila, když od mudrců s děťátkem jsi nalezena byla. *Na pomoc, Paní, pospěš nám.*

Pro příklad pokory, jež jsi dala, když chlapečka jsi v chrámě obětovala. *Na pomoc, Paní, pospěš nám.*

Pro svatých sedm let pobytu v Egyptě, kde jsi ukryvala své pozeňnané dítě. *Na pomoc, Paní, pospěš nám.*

Pro svaté tři dny ve kterých s bolestí Syna jsi hledala. *Na pomoc, Paní, pospěš nám.*

Pro svatý den sobotní, v němž víru jsi zachovala. *Na pomoc, Paní pospěš nám.*

Sancta Maria. *Ora pro nobis.*

Margarita pretiosa,
Aula delitiosa,
Regina gloriosa,
Ianua speciosa,
Angelis iocosa.

Sancta Maria. *Ora pro nobis.*

Mater electa,
Ab Æterno dilecta,
Regula recta,
In sublimo erecta,
Amica perfecta.

Sancta Maria. *Ora pro nobis.*

Mamilla mellita,
Angelica vita,
Rosa redimita,
In supremo sita,
Amore ignita.

Sancta Maria. *Ora pro nobis.*

Mitis ut agna,
Alma quam genuit Anna,
Restaurans Evæ damna,
Iubilatio magna,
Angelorum dulce manna.

Sancta Maria. *Ora pro nobis.*

Svatá Maria. *Oroduj za nás.*

Perlo drahocenná,
Komnato vyzdobená,
Královno oslavená,
Chrámová bráno krásná,
andělům jsi milá.

Svatá Maria. *Oroduj za nás.*

Matko vyvolená,
od Věčného milovaná,
Cesto správná,
k výšinám zaměřená,
Přítelkyně dokonalá.

Svatá Maria. *Oroduj za nás.*

Matko sladká,
vzore andělského života,
růží ověččená,
nadevše vyvýšená,
láskou rozohněná.

Svatá Maria. *Oroduj za nás.*

Ovečko mírná,
Anny dcero slavná,
Evy škodu jsi nahradila,
Radosti veliká,
Andělů manno sladká.

Svatá Maria. *Oroduj za nás.*

Mater Dei Maria tu animæ medicina.
Ad nos Maria tu nobis aures inclina.
Rege nos Maria tu Regina.
Illumina nos Maria tu lux divina.
Accende nos Maria Stella matutina.

Sancta Maria. *Ora pro nobis.*

Propitia esto Maria piissima. *Ora pro nobis Domina.*
Propitia esto Maria dulcissima. *Ora pro nobis Domina.*

Per sacrum diem nativitatis tuæ. *Succurre nobis Domina.*

Per sacrum votum tuæ virginitatis. *Succurre nobis Domina.*

Per sanctam obœdientiam tuam, Virgo Maris stella.
Succurre nobis Domina.

Per sanctos novem menses quibus Dei Filium in utero portasti. *Succurre nobis Domina.*

Per sanctum puerperium tuum quando Puerum lactasti.
Succurre nobis Domina.

Per gaudium quod habuisti cum Magis cum Puero inventa fuisti. *Succurre nobis Domina.*

Per sanctam oblationem in templum humilitatis exemplum. *Succurre nobis Domina.*

Per sanctos septem annos quibus stetisti in Ægypto cum Filio tuo benedicto. *Succurre nobis Domina.*

Per sanctos tres dies quibus cum dolore illum quæsivisti. *Succurre nobis Domina.*

Per sanctum diem Sabbati quando fidem custodisti.
Succurre nobis Domina.

Peccatores Maria nos exaudias. *Te rogamus audi nos.*
Ut per te Beata semper sit Ecclesia in statu gratiæ confirmata. *Te rogamus audi nos.*

Ut Ordinem Prædicatorum sociis inter ordines angelorum. *Te rogamus audi nos.*

Ut tibi et Filio tuo vivamus cum castitatis lilio. *Te rogamus audi nos.*

Ut per cuncta sæcula firma sit nostra Regula. *Te rogamus audi nos.*

Ut per te Gloriosa nostra oratio sit fructuosa. *Te rogamus audi nos.*

Ut conventus Noster tibi placeat, plena gratia. *Te rogamus audi nos.*

Ut in amore concordēs ad nos convertas oculos miseriores. *Te rogamus audi nos.*

Ut tuos semper amicos et conservare digneris. *Te rogamus audi nos.*

Ut ad nostras preces attendas et ubera Filio tuo pro nobis ostendas. *Te rogamus audi nos.*

Ut fructu ventris tui nos facias semper frui. *Te rogamus audi nos.*

Filia Dei Maria. *Nos respice.*
Filia Ioachim Maria. *Nos dilige.*
Filia Annæ Maria. *Nos suscipe.*

Agna Dei tu porta spei. *Porta nos ad Filium.*

Agna Dei nos iungas ei. *Virginale lilium.*

Agna Dei da requiē. *Regnum post exilium. Amen.*

* * *